NEWS RELEASE

各 位                                   2008 年 12 月 22 日

                               (証券コード：4343)

～ララ夢イベント第１１弾～
『ララちゃんサンタが夢を叶えるお手伝いをします!!』

～当選した夢の発表！～

株式会社イオンファンタジーは、マスコットキャラクターの「ララちゃん」がお子様の夢をかなえる

お手伝いをするキャンペーン第10弾について、10月上旬から11月24日までに募集をした夢の応募総数

「2,628通」の中から、厳正な社内選考のうえ、10名様の夢を実現いたします。

今回、実現のお手伝いをさせて頂く夢の一覧は下記の通りとなっております。

記

1 北海道 12 月 13 日(木) 10:30～ ﾌｧﾝﾀｼﾞｰｱｲﾗﾝﾄﾞのお店の中をかざりつけしてみたい（実施済）

場所：ファンタジーアイランド札幌桑園店 2 歳のお子様の夢

ファンタジーアイランド店内をクリスマス装飾にします。
※ クリスマス装飾の実施の為、既に実施をさせて頂きました。

お友だち、ララちゃん、店舗スタッフのお手伝いの中
立派なクリスマスツリーの装飾が完成しました。

2 青森県 12 月 25 日(木) 10:30～ ララちゃんと一緒にもちつき大会をしたい

場所：真土保育園 2 歳のお子様の夢

ララちゃんが幼稚園でのもちつき大会をお手伝いします。

3 埼玉県 1 月 10 日(土) 10:30 ～ ファンタジーの仲間に僕も入りたい

場所：モーリーファンタジー与野店 0 歳のお子様の夢

オリジナル絵本の中で当選者さまが登場し、ララちゃんたちの仲間になります。

4 長野県 12 月 23 日（火）13：00～ バルーンアートでお家を作るお手伝いをしてほしい

場所：ファンタジーアイランド新中野店 4 歳のお子様の夢

バルーンアートで作るお家のお手伝いをララちゃんと一緒にします。

5 愛知県 12 月 27 日（土）12:30～

ｲｵﾝﾅｺﾞﾔﾄﾞｰﾑでﾄﾞｱﾗとﾗﾗちゃんといっしょに「もえろﾄﾞﾗｺﾞﾝｽﾞ」を一緒にﾁｱﾘｰﾀﾞｰでおどってみたい！

場所：ファンタジーアイランドナゴヤドーム前店 6 歳のお子様の夢

イオンナゴヤドーム前店で中日のキャラクター「ドアラ」ちゃんと一緒に
ダンスを披露するお手伝いをララちゃんがします。

6 京都府 12 月 23 日(火)13:00～  サティ亀岡バレエ教室のみんなで発表会がしたい

場所：サティ亀岡店 カルチャーセンター内 9 歳のお子様の夢

インフルエンザにかかってしまい亀岡市民文化祭のバレエの発表会にでられなかったので
もう一度亀岡バレエ教室のみんなで発表会が出来るようにお手伝いします。

7 高知県 12 月 23 日(火)14:00～

ララちゃんサンタと弟と一緒にダンススクールへ行って一緒におどりたい♪
場所：ダンススタジオ アスティア ４歳のお子様の夢

ダンススタジオにてはじめてのレッスンを体験してもらいます。
ララちゃんも得意なダンスを披露します、

8 岡山県 12 月 23 日(火)10:00～ ララちゃんとカレンダーをつくりたい

場所：ファンタジーアイランド原尾島店  5 歳のお子様の夢

世界で一つしかないオリジナルララちゃんカレンダーを一緒に作成します。

9 福岡県 12 月 21 日(日)15:00～ ファンタジーのアナウンスをララちゃんとしたい！

場所：ファンタジーアイランド八幡東店 10 歳のお子様の夢

アナウンサーになることが将来の夢です。
ララちゃんと一緒に店内アナウンスの体験をしてもらいます。

10 沖縄県 12 月 25 日（木）10:00～ 保育園のクリスマス会にお祝いにきて欲しい！

場所：コスモス保育園 4 歳のお子様の夢

保育園で実施するクリスマス会にララちゃんが登場して、みんなでお祝いをします。

以上

＜この件に関するお問合せ先＞

株式会社イオンファンタジー 営業企画グループ 担当：工藤・稲垣・浅沼
〒261-8504 千葉市美浜区中瀬 1-5-1 イオンタワー13 階

TEL 043－212－6275
FAX 043－212－6840

URL http://www.fantasy.co.jp

株式会社イオンファンタジーは、エンターテインメントアミューズメント企業として全国のショッピングセンターで店舗展開をしてし

ております。{店舗数：355店舗（直営店舗 340・FC15 店舗）※2008 年 8 月期現在}